urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo 

vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Disponibilità del bene: occupato. 

Oneri condominiali: nessuno. 

Prezzo base: € 59.625,00 (Euro cinquantanovemilaseicentoventicinque/00), 

Offerta minima: € 44.719,00 (Euro quarantaquattromilasettecentodiciannove/00), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: € 4.471,90 (Euro quattromilaquattrocentosettantuno/90 ), pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con 

decimali. 

CONTENUTO DELL’AVVISO DI VENDITA 

L’udienza per l’esame delle offerte e per l’eventuale gara tra gli offerenti avrà luogo innanzi al professionista